
VR及上位机考核模拟系统开发项目成交结果公示

（招标编号：GXGCXM-2023026）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]VR及上位机考核模拟系统开发项目:

      中标人：乐动视界（青岛）文化传媒有限公司 中标价格：51.5万元

二、其他：

   一、项目名称：VR及上位机考核模拟系统开发项目

二、项目编号：GXGCXM-2023026

三、开标时间：2023年 12月 19日 10时 30分

四、开标地点：青岛城阳高新区广盛路 61号高投集团会议室

五、评标小组：吴本清、潘永刚、匡鑫、杨彬、曲婷婷

六、成交信息 ：

1.拟成交供应商名称：乐动世界（青岛）数字信息科技有限公司

2.中标金额（含税）：¥515000元

七、成交结果公示期

2023年 12月 20日至 2023年 12月 21日

八、联系方式

采 购 人：明鉴评价咨询（青岛）有限公司

地    址：山东省青岛市高新区智力岛路 1号 2号楼 1901户

联 系 人：杨彬

电   话：18661775288

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：明鉴评价咨询（青岛）有限公司                         

   地    址：山东省青岛市高新区智力岛路 1号 2号楼 1901户                                

   联 系 人：杨彬                             

   电    话：18661775288                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛高新工程项目管理咨询有限公司

   地    址： 青岛高新区汇智桥路 127号青岛国家大学科技园 C4栋 201室

   联 系 人： 陈琰

   电    话： 0532-66966893

   电子邮件： Qdgxgc@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-19T16:19:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-19T16:19:54+0800
	BJ
	ePolicy




